МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛИЦЕЙ» р. п. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ «ЛИЦЕЙ» Р. П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

03 ноября 2023г.                                                                                                            № 259

р. п. Степное

О проведении репетиционных экзаменов

для обучающихся 9-х классов и выпускников 11 класса

МБОУ «Лицей» р. п. Степное в 2023-2024 учебном году

В соответствии с графиком оценочных процедур МБОУ «Лицей» р. п. Степное

Советского района Саратовской области на 2023-2024 учебный год, в целях качественной

подготовки обучающихся лицея к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования и среднего общего

образования в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести репетиционные экзамены для обучающихся 9-х классов и выпускников

11 класса с 13.11.2023г. по 17.11.2023г.

2. Коншалиевой А. Ж., Юрловой Е. Г., председателям предметных комиссий,

подготовить контрольно-измерительные материалы для проведения репетиционных

экзаменов по следующим предметам

для 9-х классов:

 русский язык, математика, биология, география, информатика, история,

литература, обществознание, физика, химия, английский язык;

для 11 класса:

 русский язык, математика, биология, информатика, история, обществознание,

физика, химия, английский язык.

3. Голубевой Т. И., заместителю директора по УР, обеспечить обязательное участие

обучающихся 9-х классов и выпускников 11 класса в репетиционных экзаменах.

4. Юрловой Е. Г., ответственной за расписание, скорректировать по необходимости

расписание уроков в дни проведения репетиционных экзаменов.

5. Рассмотреть результаты репетиционных экзаменов на совещании при директоре

29.12.2023г.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Голубеву Т. И.,

заместителя директора по УР.

Директор лицея

		2023-11-03T12:10:35+0300
	Миткевич Елена Юрьевна